
UCHWAŁA Nr XLIX/331/23 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 16 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w 

Szymonowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane prowadzone przy 

zabytkach wpisanych do rejestrów zabytków na terenie Gminy Małdyty. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 81 ust. 1 z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r. poz. 840) oraz Uchwały Nr XVI/135/20 Rady 

Gminy Małdyty z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad o udzielenie i rozliczenie 

dotacji z budżetu Gminy Małdyty na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w Szymonowie  

w wysokości – 4.500,00 zł. z przeznaczeniem na roboty budowlane związane z uzupełnieniem i 

naprawą poszycia dachowego na wieży kościoła. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielenia dotacji zostaną ustalone w umowie w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Małdyty. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   Mirosław Cymer 

 

 

 

 

 


